AKTI I THEMELIMIT

“BNJ HYDROPONIC” SHPK

Né mbéshtetje t& ligjit 9901 daté 14.04.2008, “Pér tregétarét dhe shoqérité tregétare™i
ndryshuar,hartohet ky Akt Themelimi pér themelimin e shogérisé “BNJ HYDROPONIC
“SHPK.

1.

Neni 1
Emértimi dhe Themelimi

Emri Shoggérisé €shté¢ “BNJ HYDROPONIC” SH.P.K

. Shoggéria ka formén e shogérisé me pérgjegijési t& kufizuar.

Ortak 1 Vetém, themelues 1 shoqérisé &sht¢ Z.Arben Muhaj,atesia Vasil, i datelindjes
23.10.1973, lindur ne Selenice,Vlore dhe banues ne Vlore, shtetas Shqiptar, madhor e me
zotesine e plote per te vepruar, mbajtes i Leternjoftimit nr. Personal H31023022T

Data e themelimit éshté 27.03.2024

Neni 2
Objekti

Shoggéria do t&€ kryejé aktivitetin e méposhtém:

-Import te lendeve jo kimike bujqesore dhe blegtorale,tregtimin e tyre

-Import te luleve ,bimeve,farave,plehrave jo kimike,kafsheve shtepiake dhe ushqimeve per
kafshe shtepiake ne dygane te specializuara

-Import-Eksport i te gjitha lendeve,makinerive dhe materialeve ndihmese ge lidhen me
bujgesine dhe blegtorine

Neni 3
Kohézgjatja

. Kohézgjatja e Shoqéris€ do t€ jeté pa afat t& caktuar. Ky afat mund t& ndryshohet njé ose

mé shumeé heré me vendim t€ Ortakut t€ Vet€m t€ shoqérisé.

Neni 4
Selia

Selia e Shogérisé ndodhet né adresén: Rruga “Sulejman Delvina” ndértesa nr. 43/2, sh/k 1,
ap.2 ,Tirané




Neni 5
Kapitali

1. Kapitali i shogérisé &shté 5,000,000 (Pese milione)lekg, dhe éshté 1 ndaré né 1 kuoté dhe
vlera nominale e njé kuote éshté 5,000,000(Pese milione) lek&.Ortaku i Vetém &shté
zotéruesi 1 t€ gjithé kuotave t€ shoqgérisé, né vlerén 100% t€ tyre.

Neni 6
Organet e Shogérisé

1. Organet drejtuese t€ shogérisé jané:
a. Ortakui Vetém
b. Administratori

Neni 7
Ortaku i vetém

1. Ortaku i Vetém i shoqérisé ushtron kompetencat gé ligji i jep Asamblesé s& Ortakéve.
2. Ortaku i Vetém i shoggrisé éshté Z. Arben Muhaj.
Neni 8
Administratori

Aministrator i Shoqgris€ &shté Z. Arben Muhaj, atesia Vasil, i datelindjes 23.10.1973, lindur ne
Selenice,Vlor dhe banues ne Vlore, shtetas Shqiptar, madhor e me zotesine e plote per te vepruar,
mbajtes 1 Leternjoftimit nr. Personal H31023022T

Neni 10
Shpenzimet e themelimit

1. Shpenzimet pér hartimin dhe nénshkrimin e kétij Akti Themelimi ashtu si dhe te gjitha

shpenzimet pér njohjen ligjore dhe rregjistrimin e Shoqérisé jané né ngarkim té késaj t&
fundit.

Ortaku i Vetém, Themeluesi

Arben Muhaj




